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1.6 BÜTÇE  GİDERLERİNİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       
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 9.895.490,38

 9.466.044,30

 48.422.073,75

 3.990.875,49

 11.497.626,56

 6.712.771,46

 2.012.087,66

 5.106.277,32

 3.289.381,75

 57.317.780,55

 51.973.921,75

 5.207.480,25

 1.926.521.283,17

 365.436.125,43

 192.283.117,02

 465.096.738,66

 95.232.923,19

 407.842.238,56

 12.328.913,06

 537.067.926,11

 231.469.726,93

 734.313.069,09

 1.463.900,74

 17.430.409,87

 17.703.719,59

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
İDARİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI
İNSAN KAYNAKLARI DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
HUKUK HİZMETLERİ BAŞKANLIĞI
KURUMSAL İLETİŞİM MÜDÜRLÜĞÜ
TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ BAŞAKANLIĞI
TÜBİTAK İLETİŞİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK PROGRAMLARI BAŞ
BİLİM VE TOPLUM DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK POLİTİKALARI DAİ
ARAŞTIRMA DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI
ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ DAİRE BAŞKANLIĞI 
BİLİM İNSANI DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI
SAVUNMA SANAYİİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME EN
UZAY TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ
ULUSAL AKADEMİK AĞ VE BİLGİ MERKEZİ
TÜBİTAK ULUSAL GÖZLEMEVİ
MARMARA ARAŞTIRMA MERKEZİ 
ULUSAL METROLOJİ ENSTİTÜSÜ
BİLİŞİM VE BİLGİ GÜVENLİĞİ İLERİ TEKNOLOJİL
TEMEL BİLİMLER ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 
BURSA TEST VE ANALİZ LABORATUVARI
TÜRKİYE SANAYİ SEVK VE İDARE ENSTİTÜSÜ

 5.219.081.902,64Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2019
40.8Kurum Kodu :
TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 12


